1.1

1.2

Dodatok €. 1
ku
Kuapna zmluva €. Z2201833471_Z

uzatvorena v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zakonnika

Objednavatel:
Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:

V zastupeni:
Telefdn:

Dodavatel:

Obchodné meno:
Sidlo:

ICO:

DIC:

IC DPH:
Cislo Gétu:
Telefén:

Predmetom Kupnej

kompostérov.

Zmluvné strany

Zdruzenie obci Hrachoviste, Vadovce, Vishové
Hrachoviste 255, 91616 Hrachoviste, Slovenska republika
50977041

2120543590

AlZzbeta Tukova
032/77 90 302

ELKOPLAST Slovakia s.r.o.

Partizanska 493/80, 91451 Trencianske Teplice, Slovenska
republika

36851264

2022471352

SK2022471352

SK2775000000004005612717

0326491329

Clanok 1
Predmet Dodatku

zmluvy ¢ Z201833471_Z zo dna 14.08.2018 je dodavka

Driom 01.01.2019 doslo na strane dodavatela k zmene sidla spoloénosti. Vzhladom na
uvedené skuto&nosti uzatvaraju zmluvné strany tento dodatok €. 1, ktorym sa zmluvna
strana v ods. 1.2 Kupnej zmluvy ¢. Z201833471_Z meni nasledovne:

1.2 Dodavatel:
Obchodné meno: ELKOPLAST Slovakia s.r.o.

Sidlo:
ICO:
DIC:
IC DPH:

Cislo uétu:

Telefén:

Stvrt SNP 155/72, 91451 Trencianske Teplice, Slovenska
republika

36851264

2022471352

SK2022471352

SK2775000000004005612717

0326491329



Clanok 2
Zaverecné ustanovenia

1. Tento Dodatok ¢. 1 nadobuda platnost diom jeho uzavretia a Ucinnost zverejnenim na

webovom sidle Objednavatela.

2. Tento Dodatok & 1 je vyhotoveny v §tyroch vyhotoveniach, jedno vyhotovenie pre

Dodavatela a tri vyhotovenia pre Objednavatefla.

v

3. Ostatné nalezitosti Kupnej zmluvy &. Z201833471_Z zo dha 14.08.2018 zostavaju

v platnosti.
Vo Vadovciach, 5.04.2019 V Trené&ianskych Tepliciach, dia
Zdruzenie obg/ LAST Slov
Hrachoviste, Vadovce, 1é i Tt SNP *
Obec Hrachovig SW# & -
Obecny Grad Hrachovi $5 ae ts{;l : i083; /
AT (030881268, 22471352
Alzbeta ova, '%%P‘T"a%ana lflrédelova'
Predseda zdruzenia konatel

ELKOPLAST Slovakia s.r.o.

2019



